
Страна 1 од 1 

 

 

 

МИНИСТАРСТВО 

ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА 

11000 Београд, Немањина 22-26 

На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма 

и телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује: 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Oрган државне управе 

Врста предмета Услуге 

Основна обележја 

добара, назив и ознака 

из општег речника 

набавки 

Отворени поступак јавне набавке – Организација 

конференција и других догађаја,  број ЈН О-52/2018.  

 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

79952000- организација разних дешавања 

Уговорена вредност 20.810.780,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 
Економски најповољнија понуда  

Број примљених 

понуда 
1 

Понуђена цена 20.810.780,00  динара без ПДВ-а; 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
20.810.780,00 динара без ПДВ-а; 

Датум доношења 

одлуке о додели 

Уговора   

31.01.2019. године 

Датум закључења 

Уговора 
07.02.2019. године 

Основни подаци о 

добављачу 

Група понуђача:  ,,Web Media Agency“ д.о.о. из Београда, 

улица Господар Јованова бр. 81, ПИБ: 105641897, матични 

број 20423536, које заступа Зоран Ивановић, директор( 

носилац посла)  и 

 ,,Делтаграф“ д.о.о. из Смедерева, улица Београдски 

пут бр. 29, ПИБ: 101926700, матични број 06071953, које 

заступа Владан Николић, који наступа као а) члан групе 

понуђача. 

                                                                    

Период важења 

Уговора 

Уговор важи до утрошка средстава, а најдуже 12 месеци од 

дана закључења уговора. 

 

 

www.mtt.gov.rs

